
О внесении изменений в состав    

административной комиссии   

Уссурийского городского округа,   

утвержденный постановлением    

администрации Уссурийского    

городского округа от 21 января  

2010 года № 36 «Об образовании    

административной комиссии    

Уссурийского городского округа  

и установлении ее состава» 

 

 

 

В соответствии с Законом Приморского края от 05 марта 2007 года                       

№ 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», 

Законом Приморского края от 28 июля 2009 года № 486-КЗ «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов, городских 

округов Приморского края отдельными государственными полномочиями                 

по созданию административных комиссий», статьями 31, 56 Устава 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 19 апреля 2022 года № 927                               

«О реорганизации муниципального казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого заказчика застройщика» путем 

присоединения к нему муниципального казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Управление благоустройства» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

30.11.2022 3260

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

 

1. Внести в состав административной комиссии Уссурийского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 21 января 2010 года № 36                              

«Об образовании административной комиссии Уссурийского городского 

округа и установлении ее состава» (далее – состав комиссии), следующие 

изменения: 

состав комиссии, утвержденный постановлением, изложить в новой 

редакции (прилагается).   

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

 

 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


